主旨:東華大學103年度暑假返鄉運輸計劃

說明:為配合『103年暑假返鄉』疏運旅客需要，市區接駁車於6月20日(五)至6月25日(三)六
      天，進行運能調整。

一、市區接駁車行駛班次調整
6月20日(五)至6月25日(三)六天，市區接駁車進行運能調整，臨時加開班次時刻表如附件第八點內容，請參閱。

6月23日(一)至 6月24日(二)，市區接駁車B3(1)停駛，B3(1)調整發車時間為6/25(三)B10(1)時間，集賢館19:03發車，其餘班次調整如附件。

二、提升運能，臨時會員開放提前劃位時間、方式：
開放6月20日(五)至6月25日(三)六天，臨時會員預約服務，返鄉、返校運輸尖峰期間，皆採預約制，於下列服務時間在圖書館市區接駁車服務櫃台辦理預約。
(1)劃位時間：103年6月19日(四)至6月21日(六)止。【逾時即不受理，請同學善加利用】
●受理時間：中午12:20─13:30、下午16:20─16:50。
※若無法配合上述時間辦理者，委請同學攜帶學生證代為協助預約。
(2)劃位地點、方式：圖書館市區接駁車櫃台，現場填寫預約單、繳交臨時會員費用，憑證乘車。
(3)返鄉、返校運輸尖峰期間，因車輛調度需額外派遣，臨時會員劃位完成後，不得要求退費。
三、學期會員及30日會員請配合劃位系統時間，進行預約，以保障個人搭乘權利。
●市區接駁車劃位系統→http://sys.ndhu.edu.tw/GA/CarBooking/student/login.aspx
●逾時即不受理任何預約方式，請同學留意劃位系統的預約時程。
四、部分班次增停志學站，提供南迴線同學方便返鄉，請多加利用。
    因應南部同學前往志學站轉乘需求，指定日期加開臨時班次增停志學車站，俾利疏運南迴線返鄉人潮。時間分別為：6/25(三)17:40圖書館發車、6/21(六)、6/22(日)、6/25(三)16:15圖書館發車。因編配乘車員額有限，若有需求者一律採會員制，配合劃位時間進行預約。倘該時段名額額滿，恕不再臨時加開班次。
五、加班車次增停宿舍區，方便同學返鄉措施：
為減輕提帶行李負擔，暑假返鄉運輸期間，部分班次增停宿舍區(集賢館、涵星一莊)，限完成劃位資格者(包括學期會員及30日會員)得於宿舍區上車，未劃位者，請至圖書館排隊候補，不得於宿舍區上車。
六、運輸尖峰期間，採預約制，以利車輛調度：
    運輸尖峰期，因車輛調度有限，若未預約劃位者，則需依現場排隊順序進行候補，如不敷使用，請改乘其他班次，恕不再臨時加開班次。預約劃位者，乘車優先權需於開車前三分鐘完成報到手續，逾時者取消劃位資格，依現場排隊順序候補。

七、聯絡方式：
聯絡電話：0919-546-604(詹同學)、03-863-2320(黃先生)。E-mail：ndhubus@gmail.com

八、103年暑假返鄉運輸期間，返鄉專車增停宿舍區行駛日期及開車時間：
	車次
	行駛日期
	集賢館
	涵星
一莊
	圖書館
	志學
車站
	花蓮車站
	備註

	A1
	6/20(五)、6/24(二)、6/25(三)、6/26(四)
	09:00
	09:03
	09:10
	X
	09:40
	轉乘271(普悠瑪)、681(復興)、683(復興)車次

	A2
	6/20(五)~6/22(日)、6/25(三)
	12:00
	12:03
	12:15
	X
	12:47
	轉乘175(自強)、4187(區間)、273(太魯閣)車次

	C3
	6/26(四)
	12:00
	12:03
	12:10
	X
	12:40
	轉乘175(自強)、4187(區間)、273(太魯閣)車次

	B4
	6/20(五)~6/22(日)
	12:50
	12:53
	13:00
	X
	13:38
	轉乘221(自強)、223(普悠瑪)、177(自強)車次

	A4
	6/20(五)~6/22(日)、6/25(三)
	13:40
	13:43
	13:55
	X
	14:25
	轉乘223(普悠瑪)、177(自強)、312(自強)車次

	A6
	6/20(五)~6/25(三)
	16:00
	16:03
	16:15
	X
	17:00
	轉乘231(普悠瑪)、71(莒光)、233(自強)車次

	A6
	6/21(六)、6/22(日)、6/25(三)
	16:00
	16:03
	16:15
	16:25
	17:00
	志學站轉乘228(自強)車次

	B8
	6/21(六)、6/22(日)
	16:55
	16:58
	17:05
	X
	17:45
	轉乘283(太魯閣)、235(自強)車次

	A0
	6/20(五)
	17:20
	17:23
	17:30
	X
	18:20
	轉乘237(普悠瑪)、241(自強)車次

	A7
	6/25(三)
	17:35
	17:38
	17:40
	17:50
	X
	轉乘4202(區間18:00開)至壽豐轉乘314(自強)

	A8
	6/21(六) 、6/22(日) 、6/25(三)
	18:00
	18:03
	18:15
	X
	19:00
	轉乘241(自強)、243(普悠瑪)車次

	B10
	6/20(五)~6/22(日)、6/25(三)
	19:03
	19:05
	19:10
	X
	19:45
	轉乘4247(區間)、247(普悠瑪)車次

	B12
	6/20(五)~6/25(三)
	21:18
	21:20
	21:15
	X
	21:52
	轉乘255(普悠瑪)車次

※志學車站乘車處為台九線志學派出所旁，公車站牌處，僅供下車至志學車站轉乘。

[bookmark: _GoBack]